נניח כאשר פורש בגיל 68 פורס לאחור הפרשי קצבה המתייחסים גם לשנים בטרם הגיע לגיל 67, שנים בהן על הכנסות מפנסיה צריך היה לשלם גם דמי ביטוח לאומי ומס בריאות בעוד שבגיל 68 הכנסתו מפנסיה לא חייבת בדמי ביטוח לאומי ומס בריאות.

כמו כן יכולות להיות למהלך זה השלכות נוספות, כמו לעניין הזכאות או שיעור הזכאות היחסי, לדמי אבטלה. למה הכוונה?

על מנת להסביר, די בלהפנות לאמור בסעיף מס' 175 לחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995 - דמי אבטלה למקבל קצבת פרישה:

א. הזכאי לדמי אבטלה ובעד אותו זמן יש לו הכנסה מקצבת פרישה, או מגמול פרישה ינוכה מדמי האבטלה, המגיעים לו ליום לפי סעיף 167, סכום השווה להכנסתו היומית שמקורה בקצבה או בגמול כאמור.

ג. השר יקבע את דרכי חישוב ההכנסה היומית כאמור בסעיף קטן (א).

ד.